
Renata N. (Renano) ID 37033 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 8:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji, že jste zavítala právě do mého albíčka, doufám že budete spokojeni.
 Použité zboží jsou věci, které již u nás nenajdou využití, ale třeba poslouží zrovna u vás.
 Oblečení je vždy vyprané a bez závad, pokud v popise není uvedeno jinak.

 Rezervaci provádím vždy na 7 dní, pokud se nedomluvíme jinak. Pokud se do této doby neozvete a platba nedorazí,
automaticky rezervaci ruším a zboží nabízím dále.
 V případě nejasností se vždy zeptejte, než být posléze nespokojená(ý). Ráda Vám přeměřím jakýkoli rozměr na prodávaných
výrobcích.

 Preferuji platbu předem převodem na účet, platbu složenkou.
 Poštovné není obsaženo v ceně zboží, je připočteno k celkové ceně za zboží ve výši dle tarifů České pošty. Balné neúčtuji.
 Při platbě předem zboží zasílám po připsání peněz na účet DOPORUČENĚ ve lhůtě 1 až 2 pracovní dny, o zaslání balíčku Vás
informuji e-mailem. Po převzetí balíčku prosím o zprávu, zda vše proběhlo v pořádku.

 Vaše e-maily vyřídím zpravidla večer. Samozřejmě pokud to bude možné, odpovím ihned.

 S přáním příjemného dne Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

